Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
’’Детский сад № 463 г. Челябинска”

454108, г. Челябинск, ул. Пограничная, 19 а, т. (351) 251 - 41 - 43

ПРИКАЗ

« ^9 » tad р 20^ г. № <2^-/£//<£

Об утверждении Программы развития
МБДОУ на 2024-2028г.г.

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития МБДОУ "ДС № 463 г. Челябинска" на 2024-2028г.г.

2. Коллективу МБДОУ приступить к реализации программы развития с 09.01.2024г. в части
касающейся.

3. Назначить ответственным за реализацию и корректировку программы развития -
Рыбакову Е.А.. заместителю заведующего по воспитательно-методической работе МБДОУ.

4. В срок до 10.01.2024 г. разместить Программу развития на сайте МБДОУ "ДС № 463
г.Челябинска"

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлен: Е.А. Рыбакова